
36th Churer Golfmeisterschaften - 01.09.2019

Ergebnisse
Einzel - Stableford; 18 Löcher
Handicap-wirksames Wettspiel; Handicap-Grenze: 36.0
Für dieses Wettspiel gilt diese Pufferzonenanpassung (CBA): -1

GC Lenzerheide (1-18) Herren: gelb Par: 69 Slope: 128 Course: 67.5
Damen: rot Par: 69 Slope: 124 Course: 69.1

Pufferzone Klasse 1 bis  4.4: (34-35)
Pufferzone Klasse 2 bis 11.4: (33-35)
Pufferzone Klasse 3 bis 18.4: (32-35)

Stand: 01.09.19, 16:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Churermeister 2019
1 1 Hemmi, David Domat / Ems   6.8/ 6  28  34  34

Netto Pro - Hcp 18.9
1 1 Gredig, Astrid Domat / Ems  18.5/20  15  34  34

* Hemmi, David Domat / Ems   6.8/ 6  28  34  34
2 3 Derungs, Harry Domat / Ems  14.0/14  20  33  33
3 * Bergamin, Roman Lenzerheide  11.1/11  23  33  33

5 Stoffel, Reto Bad Ragaz  15.2/16  16  31  31/15.3
* Ritter, Daniela Lenzerheide  18.1/20  15  31  31/18.2
7 Stoffel, Andreas Domat / Ems  16.9/18  15  30  30/17.0
* Casanova, Gertrud Domat / Ems  18.5/20  12  30  30
* Zielinski, Marcin Domat / Ems   4.3/ 3  27  30  30/4.4
* Gabathuler, Rico Arosa  12.4/13  19  30  30/12.5
* Patt, Ursina Domat / Ems   8.1/ 9  22  30  30/8.2

12 Gredig, Reto Domat / Ems   5.5/ 5  24  29  29/5.6
13 Maglia, Dario Domat / Ems   9.4/ 9  20  28  28/9.5

* Sgier-Trepp, Jörg Arosa  15.9/17  13  28  28/16.0
15 Zuccolini, Reto Domat / Ems  11.4/11  17  27  27/11.5

* Hinrichsen, Leandro Domat / Ems  17.8/19  15  27  27/17.9
17 Caviezel, Samira Domat / Ems   6.4/ 7  20  26  26/6.5

* Caviezel, Wilfried Domat / Ems  11.6/12  15  26  26/11.7
19 Stutzmann, Sonia Domat / Ems  18.5/20  12  25  25

* Casanova, Thomas Domat / Ems  13.6/14  15  25  25/13.7
* Hinrichsen, Uwe Domat / Ems  18.5/19  12  25  25

22 Fernström, Mikael Domat / Ems   8.7/ 8  18  24  24/8.8
* Sigrist, Daniel Domat / Ems  13.0/13  14  24  24/13.1

24 Gredig, Robin Domat / Ems   5.1/ 4  19  23  23/5.2
25 Stutzmann, Erwin Domat / Ems  13.8/14  10  18  18/13.9
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36th Churer Golfmeisterschaften-01.09.2019, Ergebnisse - Stand: 01.09.19, 16:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Netto Hcp ab 19.0
1 1 Aeschbacher, Sandro Lenzerheide  21.6/23  20  41  41/19.6
2 2 Kolhaupt, Niklaus Lenzerheide  23.3/25  15  35  35
3 3 Weidinger, Carolin Domat / Ems  31.0/34   9  34  34

* Vonmoos, Marco Migros GolfCard  35.0/38  10  34  34
5 Bergamin, Corina Lenzerheide  20.0/22  17  33  33
6 Reinecke, Susanna Lenzerheide  23.5/26  11  32  32
* Stoffel, Monika Domat / Ems  35.0/39   7  32  32
8 Mettier, Patrick ASGI  23.4/25  13  31  31
* Baumgärtner, Stefan Migros GolfCard  20.1/21  11  31  31
* Monod, Patrick Lenzerheide  26.5/29  12  31  31
* Marti, Urs Ausland-Ehrengast    53/56   3  31  31

12 Defuns, Marcellina Lugano  19.7/22  12  30  30
13 Storz, Sina Domat / Ems  21.8/24  12  29  29

* Dosch, Lieni Lenzerheide  25.1/27  11  29  29
* Danuser, Christiana Domat / Ems  20.5/23  14  29  29

16 Cavelti, Carl Brigels  20.4/22   9  28  28
17 Senn, Eric Domat / Ems  24.5/26   8  27  27
18 Süess, Verena Domat / Ems  22.4/25   6  24  24
19 Casanova, Rita Domat / Ems  20.1/22   7  23  23

* Hartmann, Irène Lenzerheide  21.4/24   6  23  23
21 van Straaten, Heidi Sybill Lenzerheide  22.0/24   8  22  22

* Thurnheer, Hans Lenzerheide  20.8/22   7  22  22
23 Amrein, Guido Domat / Ems  21.3/23   4  20  20
24 Weidinger, Peter Domat / Ems  22.0/23   6  18  18

* Williams, Beatrice Domat / Ems  20.4/22   6  18  18

Zusatzpreis Erste Dame Pro bis 18.9
1 Gredig, Astrid Domat / Ems  18.5/20  15  34  34

1 2 Ritter, Daniela Lenzerheide  18.1/20  15  31  31/18.2
3 Casanova, Gertrud Domat / Ems  18.5/20  12  30  30
* Patt, Ursina Domat / Ems   8.1/ 9  22  30  30/8.2
5 Caviezel, Samira Domat / Ems   6.4/ 7  20  26  26/6.5
6 Stutzmann, Sonia Domat / Ems  18.5/20  12  25  25

Zusatzpreis Erste Dame ab 19.0
1 Weidinger, Carolin Domat / Ems  31.0/34   9  34  34

1 2 Bergamin, Corina Lenzerheide  20.0/22  17  33  33
3 Reinecke, Susanna Lenzerheide  23.5/26  11  32  32
* Stoffel, Monika Domat / Ems  35.0/39   7  32  32
5 Defuns, Marcellina Lugano  19.7/22  12  30  30
6 Storz, Sina Domat / Ems  21.8/24  12  29  29
* Danuser, Christiana Domat / Ems  20.5/23  14  29  29
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36th Churer Golfmeisterschaften-01.09.2019, Ergebnisse - Stand: 01.09.19, 16:16 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Zusatzpreis Erste(r) Senior(in) Pro bis 18.9
1 Gredig, Astrid Domat / Ems  18.5/20  15  34  34
2 Bergamin, Roman Lenzerheide  11.1/11  23  33  33

1 3 Stoffel, Reto Bad Ragaz  15.2/16  16  31  31/15.3
4 Stoffel, Andreas Domat / Ems  16.9/18  15  30  30/17.0
* Casanova, Gertrud Domat / Ems  18.5/20  12  30  30
* Gabathuler, Rico Arosa  12.4/13  19  30  30/12.5
* Patt, Ursina Domat / Ems   8.1/ 9  22  30  30/8.2

Zusatzpreis Erste(r) Senior(in) ab 19.0
1 Kolhaupt, Niklaus Lenzerheide  23.3/25  15  35  35
2 Bergamin, Corina Lenzerheide  20.0/22  17  33  33

1 3 Reinecke, Susanna Lenzerheide  23.5/26  11  32  32
* Stoffel, Monika Domat / Ems  35.0/39   7  32  32
5 Marti, Urs Ausland-Ehrengast    53/56   3  31  31
6 Defuns, Marcellina Lugano  19.7/22  12  30  30
7 Storz, Sina Domat / Ems  21.8/24  12  29  29

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!
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